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ALIMENTO SUPER CAMPEÓN
CABALGA DE 40 kg

ALIMENTO BALANCEADO
SUPER CAMPEÓN 10%
DE 40 kg

ALFALFA
EN PACA CHICA

ALIMENTO BALANCEADO
SUPER CAMPEÓN 14%
DE 40 kg

ALIMENTO BALANCEADO
SUPER CAMPEÓN 12%
DE 40 kg

GALOPE
ALTO RENDIMIENTO
20 KG

ALIMENTO SUPER
CHAMPION 14%
50 lb / 22.68 kg

ALIMENTO SUPER CAMPEÓN
LÍNEA ECONÓMICA
P/ CABALLO 40 kg
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OMOLENE 350
RACING MIX
40 KG

GALOPE
REPRODUCTORAS
20 KG

PACA DE PASTOPACA DE AVENA

PELL ROL ALFALFA
40 KG

PREMIOS PARA CABALLO
2 KG

PREMIOS PARA CABALLO
1,2 KG

PELL ROL TURBO RE
40 KG
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ROYAL HORSE B 300 CE
25 KG

ROYAL HORSE B 150 CE
25 KG

ROYAL HORSE 480
15 KG

ROYAL HORSE H 380 CE
25 KG

ROYAL HORSE H 400 CE
25 KG
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1 A12061702 ALFALFA EN PACA CHICA PZA
2 A12061701 ALFALFA EN PACA GDE PZA
3 A12061703 ALFALFA EN PACA MEDIANA PZA
4 A12090201 ALIMENTO BALANCEADO SUPER CAMPEON 10% de 40 KG
5 A12090203 ALIMENTO BALANCEADO SUPER CAMPEON 12% de 40 KG
6 A12090204 ALIMENTO BALANCEADO SUPER CAMPEON 14% de 40 KG
7 A12092001 ALIMENTO SUPER CAMPEÓN 12 STANDARD 40 KG
8 A12092006 ALIMENTO SUPER CAMPEÓN CABALGA 40 KG
9 A12092002 ALIMENTO SUPER CAMPEON LINEA ECONOMICA P/CABALLO 40 KG
10 A12092004 ALIMENTO SUPER CHAMPION 14 % 50 LB 22.68 KG
11 A23050701 AVENA EN GRANO ENTERA 1 SUPER C 40 KG
12 A23050702 AVENA EN GRANO ENTERA C 40 KG
13 A23051902 AVENA ROLADA C 35 KG
14 A23051901 AVENA ROLADA NUTRIGAFER 35 KG
15 G01120101 GALOPE ALTO RENDIMIENTO 20 KG
16 G01121901 GALOPE REPRODUCTORAS 20 KG
17 L09141301 LINAZA MOLIDA 10 KG
18 M01091801 MAIZ QUEBRADO 40 KG
19 M05270101 MEZCLA AVENA ROLADA 40 60 CUACO 35  KG
20 O13160001 OMOLENE 200 25 KG
21 O13160003 OMOLENE 350 RACING MIX 40 KG
22 O13160002 OMOLENE 400 25 KG
23 P01031702 PACA DE AVENA
24 P01031701 PACA DE PASTO
25 P05120101 PELL ROL  ALFALFA  40 KG
26 P05122101 PELL ROL TURBO RE 40 KG
27 P19050101 PREMIOS PARA CABALLO 1 2 KG
28 P19050102 PREMIOS PARA CABALLO 2 KG
29 R16260801 ROYAL HORSE B 150 CE 25 KG
30 R16260803 ROYAL HORSE B 300 CE 25 KG
31 R16260805 ROYAL HORSE H 380 CE 25 KG
32 R16260806 ROYAL HORSE 480 15 KG
33 R16260807 ROYAL HORSE H 400 CE 25 KG 

Listado de alimentos disponibles
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ACEITE DE LINAZA
CRUDO 4 LT

ACEITE DE LINAZA
CRUDO 1 LT

ACEITE MINERAL
20 LTS

ACEITE NATURAL
MAS CABALLO
GALON

ACEITE MINERAL
4 LTS

CALFON FUERTE
100 ML

CALF MANNA 
50 LB / 22.68 KG

APPLE DEX 5 LB
2.27 KG
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CULTIVO DE LEVADURA
DIAMOND V
5 KG

CAVALETTI
20 KG

ELECTRO DEX
30 LB

CULTIVO DE LEVADURA
DIAMOND V XP
25 KG

ELECTRO DEX
5 lb

GRAND FLEX 3
75 LB / 1. 7 KG

EQUIMIN CHK
5 KG

ELECTRO PLEX ELECTROLITOS
P CABALLO 34 G
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PROVITE
125 GR

HIPPIRON
20 ML

RED CELL GALON
3.785 LT
NACIONAL

RED CELL
946 ML
NACIONAL

SAL NATURAL
DE HIMALAYA
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Listado de complementos disponibles
1 A03051204 ACEITE DE LINAZA CRUDO 1 LT
2 A03051205 ACEITE DE LINAZA CRUDO 4 LT
3 A03050301 ACEITE NATURAL MAS CABALLO GALON
4 A03050901 ACEITE MINERAL 20 LTS
5 A03050902 ACEITE MINERAL 4 LTS
6 A17170402 APPLE DEX 5 LB 2 27 KG
7 C01121301 CALF MANNA 50 LB 22 68 KG
8 C01120601 CALFON FUERTE 100 ML
9 C01230001 CAVALETTI 20 KG
10 C22121201 CULTIVO DE LEVADURA DIAMOND V 5 KG
11 C22121202 CULTIVO DE LEVADURA DIAMOND V X P 25 KG
12 C22121203 CULTIVO DE LEVADURA DIAMOND V XP CONCENTRADO 25 KG
13 D05250800 DEX-HIDRO VIT 500 ML
14 E12050401 ELECTRO DEX 30 LB
15   ELECTRO DEX 5 LB
15 E12051701 ELECTRO PLEX ELECTROLITOS P CABALLO 34 G
16 E12050001 ELECTROLITOS 5 GR
17 E18221401 EQUIMIN CHK 5 KG
18 F05190001 FERCOBON 100 ML
19 F16190701 FORMULA 707 GASTRO ESSENTIALS 7 5 LB 3 40 KG
20 F16191701 FORMULA 707 PERFORMANCE GALON
21 F16192001 FORMULA 707 SUPER SAL 5 LB
22 G19010601 GRAND FLEX 3 75 LB 1 7 KG
23 H09170001 HIPPIRON 20 ML
24 N22030001 NUCLEUS 20 KG
25 P12011701 PLATINUM PERFORMANCE WELLNESS 25 LB 11 34 KG
26 P17162301 PROVITE 125 GR
27 R05040301 RED CELL 946 ML N
28 R05040302 RED CELL GALON 3 785 LT NAC
29 S01121401 SAL NATURAL DE HIMALAYA
30 S22170001 SUPER 15 6 SOBRES DE 6 GR
31 Y21161701 ZY O PLEX 2 KG
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APODERM SPRAY
335 ML

ALTERNATIVE
30 GR

ABSORBINE VETERINARY
LINIMENT
32 oz / 946 ml

AMINO-LITE SUERO
500 ML

ALUSPRAY
210 ML

BEBIDA UNIVERSAL
CONTRA LA TOS
300 ML

AZUL PIOTANICO
120 ML

ARSIL INYECTABLE
100 ML
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BUTA FENIL
3 GR

BROMHEXIN INYECTABLE
100ML

BRAVO 100
ML

BUTA FENIL
100 ML

BROSIN
25 GR

BUTORAL 10 SOBRES
de 10 GR

BUTAZOL
100ML

BUTADEX 10 SOBRES
de 10 GR
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DEPO MEDROL
2 ML

CASCO GRASS
1 KG

CALENDIX GEL FCO
200 G TOPICO

CASCO GRASS
4 KG

CASCO GRASS
2 KG

DIFENPET  VETS
100 ML

DEXAFLAM
100 ML

DESINFECTANTE Y
CICATRIZANTE PARA
EQUINOS 1 LT
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EQUEST PRAMOX 11
8 GR

DMSO LIQ
16 OZ S/I

DIPIRONA ST
100 ML

EQUEST 12
2 GR

EMICINA LIQUIDA
100 ML

EQUI POLTICE
25 LB

EQUI PLUS PASTA
32 GR
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DMSO GEL
16 oz/ 454 gr
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EQUI POLTICE
46 lb / 20.7 kg
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FLUVET
50 ML

EQUIPRAZOL PASTA ORAL
OMEPRAZOL C/7 615 GR

EQUIHORSE MAX
10GR

FLUMEXIN VET
50 ML

FLAXOL
24 TAB

FLUNAXIN VETS
100 ML

FLUVICINA 4 MILL
20 ML
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GASTROPRAZOL EQ
GRANULADO
12 SOBRES DE 12 GR

FURA-ZONE
1 LB

FORSHNER S HOOF
PACKING 4 LB 1.81 KG

GENTEX
100 ML

GENTACYN 150
250 ML

HISTAFIN
100 ML

HIDRO PEN
100 ML
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GENTOMICYN SUPER
100 ML
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ICE O GEL
16 OZ

LEGEND 2
DE 4 ML

IVERPLUS 1% VETS
500 ML

IVERFULL PASTA
32 GR
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MICROFLOX 10%
250 ML

METRO SULFA
100 ML

MINERAL ICE
454 GR

NAPZIN
100 ML
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ORTOLAN
100 GR

NEGASUNT POLVO
100 GR

POMADA YODOFORMADA
250 GR

POMADA YODADA
240 GR

ORTOLAN
225 GR

SANA SANA GEL POMADA
200 G

PROCAVETS 300
250 ML

SHUR HOOF GALON
3.8 LT
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SUPER FLUMI STREP AAA
4 MILLONES 120 ML

SUERO AMINOLEAN
500 ML

THERMAFLEX LINIMENT
LIQ 16 OZ 473 ML

SUPER PERFORMANCE L
100 ML

SUPER FLUMI STREP AAA
6 MILLONES 30 ML

VEMINTHOL
225 GR

SUERO SOLUCION
HARTMAN
1LT

SUERO SOLUCION
HARTMAN
500 ML
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WIND AID ORAL
1 OZ

VETROLIN
GALON

WIND AID 32 OZ
946 ML

VILAIN 4X3 ML

YERBASAN
250 ML

YERBASAN 
110 ML

WONDER DUST
4 OZ / 113  GR

YERBASAN
3500 ML
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YERBASAN 450 ML
C/ATOMIZADOR

YERBASAN MR 110
C/ATOMIZADOR

YERBASAN
940 ML

YERBASAN MR
450 ML
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Listado de medicamentos disponibles
1 A02200801 ABSORBINE HOOFLEX 25 OZ
2 A02202301 ABSORBINE VETERINARY LINIMENTO 32 OZ 946 ML
3 A09191702 AIR POWER 34 OZ 1 LT
4 A12090001 ALTERNATIVE 30 GR
5 A12220001 ALUSPRAY 210 ML
6 A13092001 AMINO-LITE SUERO 500 ML
7 A17162001 APODERM SPRAY 335 ML
8 A19210901 ARSIL INYECTABLE 100 ML
9 A27221701 AZUL PIOTANICO 120 ML
10 B05022201 BEBIDA UNIVERSAL CONTRA LA TOS 300 ML
11 B09200901 BISOLVON INYECTABLE 100 ML
12 B19162301 BRAVO 100 ML
13 B19161702 BROMHEXIN PETS 100ML
14 B19160001 BROSIN 25 GR
15 B22200001 BUSCAPINA 100 ML
16 B22210601 BUTA FENIL 100 ML
17 B22210602 BUTA FENIL 3 GR
18 B22160001 BUTADEX 10 SOBRES de 10 GR
19 B22210000 BUTAZOL 100ML
20 B22161601 BUTORAL 10 SOBRES de 10 GR
21 C01021701 CABALLO DE PODER 150 gr
22 C01120701 CALENDIX GEL FCO 200 G TOPICO
23 C01200701 CASCO GRASS 1 KG
24 C01200702 CASCO GRASS 2 KG
25 C01200703 CASCO GRASS 4 KG
26 C12162300 CLOREXIVETS VETS 4LTS
27 C16170001 COPPERSEPT475 ML
28 D05171301 DEPO MEDROL 2 ML
29 D05200301 DESINFECTANTE Y CICATRIZANTE PARA EQUINOS 1 LT
30 D05250003 DEXAFLAM 100 ML
31 D09062300 DIFENPET  VETS 100 ML
32 D09172001 DIPIRONA ST 100 ML
33 D09172300 DIPIRONA VETS 250 ML
34 D13200001 DMSO GEL 16 OZ 454 GR
35 D16130003 DMSO LIQ 16 OZ S/I
36 E13091201 EMICINA LIQUIDA 100 ML
37 E18220001 EQUEST 12 2 GR
38 E18221701 EQUEST PRAMOX 11 8 GR
39 E18221201 EQUI PLUS PASTA 32 GR
40 E18221601 EQUI POLTICE 25 LB

41 E18221602 EQUI POLTICE 46 LB 20 7 KG
42 E18221302 EQUIHORSE MAX 10GR
43 E18222701 EQUIPRAZOL PASTA ORAL OMEPRAZOL C/7 615 GR
44 E18222702 EQUIPRAZOL PASTA ORAL OMEPRAZOL PZA 615 GR
45 F12010001 FLAXOL 24 TAB
46 F12092301 FLUMEXIN VET 50 ML
47 F12222302 FLUNAXIN VETS 100 ML
48 F12222301 FLUVET 50 ML
49 F12221301 FLUVICINA 4 MILL 20 ML
50 F16190801 FORSHNER S HOOF PACKING 4 LB 1.81 KG
51 F22192001 FURA SALVE 16 OZ 454 GR
52 F22190001 FURA-ZONE 1 LB
53 G01200501 GASTROPRAZOL EQ GRANULADO 12 SOBRES DE 12 GR
54 G05140002 GENTACYN 150 100 ML
55 G05140003 GENTACYN 150 250 ML
56 G05140001 GENTEX 100 ML
57 G05142001 GENTOMICYN SUPER 100 ML
58 H09031701 HIDRO PEN 100 ML
59 H09200001 HISTAFIN 100 ML
60 I03050701 ICE O GEL 16 OZ
61 I23051701 IVERFULL PASTA 32 GR
62 I2305000 IVERPLUS 1% VETS 500 ML
63 J16080201 JOHNAL S BLISTER 8 OZ
64 K05211701 KETAMICINA PET 10 ML
65 K09140001 KINCADE S 12 OZ
66 K24090001 KWIK 32 OZ 1 LT
67 K26140001 KYNOSELEN 100 ML
68 L05070001 LEGEND 2 DE 4 ML
69 M13010001 M A C 60 ML
70 M05210601 META FLUSOL 50 ML
71 M05212201 METRO SULFA 100 ML
72 M09030000 MICROFLOX 10% 250 ML
73 M09140902 MINERAL ICE 2.2 GR NACIONAL
74 M09140901 MINERAL ICE 454 GR NACIONAL
75 N01270001 NAPZIN 100 ML
76 N05070001 NEGASUNT POLVO 100 GR
77 O19210001 ORTOLAN 100 GR
78 O19210002 ORTOLAN 225 GR
79 P16042603 POMADA YODADA 240 GR
80 P16042601 POMADA YODADA 425 GR
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Listado de medicamentos disponibles
81 P16041601 POMADA YODOFORMADA 250 GR
82 P19160000 PROCAVETS 300 250 ML
83 S01142001 SANA SANA GEL POMADA 200 G
84 S08220801 SHUR HOOF GALON 3 8 LT
85 S22190101 SUERO AMINOLEAN 500 ML
86 S22052001 SUERO SOLUCION HARTMAN 1LT
87 S22052003 SUERO SOLUCION HARTMAN 5 LT
88 S22052002 SUERO SOLUCION HARTMAN 500 ML
89 S22170601 SUPER FLUMI STREP AAA 4 MILLONES 120 ML
90 S22170602 SUPER FLUMI STREP AAA 6 MILLONES 30 ML
91 S22171701 SUPER PERFORMANCE L 100 ML
92 T08051201 THERMAFLEX LINIMENT LIQ 16 OZ 473 ML
93 U14142101 UNGUENTO DE LA TIA 125 GR
94 V05130001 VEMINTHOL 225 GR
95 V05210702 VETROLIN 32 oz 946 ML
96 V05210701 VETROLIN GALON
97 V09120001 VILAIN 4X3 ML
98 W09140101 WIND AID 32 OZ 946 ML
99 W09140102 WIND AID ORAL 1 OZ
100 W16140401 WONDER DUST 4 OZ 113  GR
101 Y05190001 YERBASAN 110 ML
102 Y05190002 YERBASAN 230 ML
103 Y05190003 YERBASAN 3 500 ML
104 Y05190004 YERBASAN 450 ML C ATOMIZADOR
105 Y05190006 YERBASAN 940 ML
106 Y05190007 YERBASAN M R 110 C ATOMIZADOR
107 Y05190008 YERBASAN M R 450 ML
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FERVINAC C SELENIO
500 GR

CATOSAL B 12
DE 100 ML

ANTOPLEX
100 ML

COMPLEJO B EXTRA
250 ML

COMPLEJO B EXTRA
100 ML

VITA SAN EQUINO
4 KG

VIGANTOL ADE Fuerte
100 ML

SUPER CHEVINAL AAA
1 LT
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VITAMINA E SELENIUM
GRANULADO
2.5 LB / 1.13 KG

VITAMINA B1
THIAMINE LIQUIDA
GALON

VITAMINA B1 POLVO
4 lb / 1.81 kg

VITAMINA COMPLEJO B
COMPLEX ISO
100 ML

VITAMINA B12 POLVO
3 lb
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Listado de vitaminas disponibles
1 A14210003 ANTOPLEX 100 ML
2 C01210201 CATOSAL B 12 DE 100 ML
3 C16130202 COMPLEJO B EXTRA 100 ML
4 C16130203 COMPLEJO B EXTRA 250 ML
5 F05172001 FERVINAC C SELENIO 500 GR
6 S22170301 SUPER CHEVINAL AAA 1 LT
7 V09070101 VIGANTOL ADE Fuerte 100 ML
8 V09212002 VITA SAN EQUINO 4 KG
9 V09210201 VITAMINA B 1 POLVO 4 lb 1 81 KG
10 V09210202 VITAMINA B 1 THIAMINE LIQ GALON
11 V09210213 VITAMINA B 12 CON B 15 5000 30 ML
12 V09210204 VITAMINA B 12 POLVO 3 LB
13 V09211602 VITAMINA COMPLEJO B COMPLEX ISO 100 ML
14 V09210501 VITAMINA E POLVO 4 LB
15 V09210502 VITAMINA E SELENIUM GRANULADO 2.5 LB
16 V09210503 VITAMINA E SELENIUM GRANULADO 4 LB
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Observatorio
Florencio Miranda #49 Col. Hidalgo

C.P. 01120 Alcaldía Álvaro Obregón, Ciudad de México

Email
ventas@ieescam.com.mx

Teléfonos
55 5276.4532
55 5276.4533

Whatsapp:
55 1993.8006

Horario
Tienda Observatorio

Lunes a Viernes : 9 am – 6 pm
Sábado: 9 am – 2 pm


